

Är du sugen på att arbeta i ett spännande och utvecklande uppdrag? Bra för vi söker dig som vill bli rehabvägledare som ska arbeta i uppdrag från medlemmarna av Samordningsförbundet Trollhättan, Lilla Edet och Grästorp.

September 2021

På uppdrag av Samordningsförbundet finns planering om att utse en rehabvägledare som kommer att ha sin placering vid Psykiatriska öppenvårdsmottagningen i Trollhättan. Uppdraget bygger på att genom samverkan mellan myndigheterna verka för att fler kvinnor och män ska komma i arbete eller börja studera alternativt att du banar vägen för lämpliga insatser som kan leda till att individer på sikt kan närma sig arbetsmarknaden. Ökad livskvalitet och förbättrad hälsa är andra områden att följa. Samverkande parter är utöver kommunerna Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan och regionens olika aktörer. Som rehabvägledare kommer du även ha ett nära samarbete med samverkansinsatsen Friska Vindar i Trollhättan samt med andra rehabvägledare som finns inom kommunala verksamheter.

Arbetet som rehabvägledare utgår ifrån att vara den sammanhållande länken där du med hjälp av god vägledningsförmåga och motiverande samtal kan stötta upp så att deltagare som du ansvarar för kommer i egen försörjning och upplever ökad livskvalitet och förbättrad hälsa. Som avslut på uppdraget skrivs en slutdokumentation som utgör fortsatt planering för den som inte nått arbete eller studier. Du arbetar såväl individuellt som med gruppaktiviteter. Deltagarens individuella behov är viktigt och den som kommer till rehabvägledaren gör detta av egen vilja.

Vi söker dig som har minst eftergymnasial eller annan utbildning som bedöms vara relevant utifrån arbetsuppgifterna. Det är meriterande att ha högskoleutbildning inom beteendevetenskap, pedagogik, socialpedagogik eller liknande.

Övriga krav är att du har körkort och är datorvan samt att du har en god kommunikativ förmåga i både tal och skrift. De personliga egenskaper vi söker är i första hand egen drivkraft, flexibilitet och initiativförmåga. Du behöver kunna bidra med energi samt vara lösningsinriktad. Du ska kunna arbeta självständigt och strukturerat samt ha förmåga att se helheten och utarbeta strategier för att nå uppsatta mål. Du förväntas kunna planera och driva ditt uppdrag självständigt men i samarbete med din arbetsgrupp och samverkande myndigheter.

Du kommer ha vara placerad vid psykiatriska öppenvårdsmottagningen i Trollhättan. Uppdraget omfattar 80 – 100 % av heltid och kan starta snarast för att pågå fram till och med den 31 december 2022. Faller uppdraget väl ut kan det komma att förlängas.

För den som har en anställning i någon av förbundets medlemsorganisationer kan det finnas möjlighet att bli utlånad till uppdraget och du har då kvar din anställning i din hemorganisation. Kontakta därför alltid din chef i samband med att du skickar in din intresseanmälan.

Är du intresserad så skickar du oss intresse anmälan med cv och personligt brev snarast. För mer information kontakta Anette Hjern Jegerås, vårdenhetschef psykiatriska vuxenmottagningen Västar Götalandsregionen, telefon 070-237 49 97 eller Ann Kickeus, förbundschef vid Samordningsförbundet, telefon 0520-49 69 49. Vi vill att du sänder din intresseanmälan till anette.hjern-jegeras@vgregion.se samt till ann.kickeus@trollhattan.se snarast. Inkomna intresseanmälningar behandlas i takt med att de inkommer.

Välkommen till ett utvecklande samverkansarbete!